SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br    E-mail: jal@educacao.sp.gov.br

O Chefe de Departamento – Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de

Jales/SP, por meio da Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, – CE-CTD da

Diretoria de Ensino – Região de Jales (Portaria DRE de 013/2025, publicada no DOE 26/02/2025),

com fundamento no inciso X do artigo 115 da Constituição Estadual/1989, no inciso II do artigo 1º

da Lei Complementar nº 1.093, de 16 de julho de 2009, regulamentada pelo Decreto nº 54.682,

de 13 de agosto de 2009, torna pública a DIVULGAÇÃO da lista de Classificação Geral do Processo

Seletivo Simplificado de Agente de Organização Escolar - AOE, realizado em nível Regional, em

caráter excepcional, para contratação temporária de servidores, do Quadro de Apoio Escolar da

Secretaria de Estado da Educação, para manutenção de atividades consideradas essenciais, no

âmbito da Unidade Escolar Estadual EE João Rodrigues Fernandes, localizada no município de

Auriflama, no dia 05/10/2025.

CLASSIFICAÇÃO GERAL
 Nome RG PONTUAÇÃO

01 LUIZ FERNANDO RODRIGUES CEZARIO 52.324.301-7 22

02 ALINE DONEGAR PRUDÊNCIO 49.700.239-5 21

03 SOPHIA RODRIGUES MACHADO 67.833.503-2 21

04 FILIPE SAMUEL GAZOLA CASSEMIRO 52.610.765-0 18

05 BEATRIZ DOURADO TONON 58.583.563-9 16

06 VALÉRIA LOPES 24.433.776-7 16

07 GABRIELY SANTOS DE SOUZA 55.775.036-2 16

08 KAREN LORENA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 58.461.941-8 15

09 GABRIELLA RIBEIRO MADEIRA 54.940.124-6 13

10 ANDREZA LUCAS LEITE PEREIRA 45.002.926-8 12

11 JAD MARQUES DA SILVA 50.651.011-6 10

12 MICHELLI ZANERATO SOUZA 68.131.849-1 10

Atenciosamente,

assinado no original

Geraldo Niza da Silva

Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino

Publicado no DOE __________________ - Seção I - Comunicado

http://dejales.educacao.sp.gov.br/